КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Об отмене распоряжения Администрации Беловского городского округа от
12.02.2016 JNo 2835-р «О наделении Администрации Беловского городского округа
полномочиями по нормированию в сфере закупок».

В связи с протестом прокурора города Белово № 7-9-2021 от 24.06.2021;
1. Отменить распоряжение Администрации Беловского городского округа от

12.02.2016 № 2835-р «О наделении Администрации Беловского городского округа
полномочиями по нормированию в сфере закупок».

2. Начальнику отдела информационных технологий (С.А.Александрова)
настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Начальнику управления по работе со СМИ (Е.В.Косвинцева) настоящее
постановление опубликовать в газете «Беловский вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Беловского городского округа Горелову А.В.

\  облас, - ,

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов